
ZARZĄDZENIE NR 386/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej do drugich rokowań po drugim przetargu zakończonym 
wynikiem negatywnym na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Minięta, gmina 

Dzierzgoń. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 39 ust. 1, art. 67 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 65 ze zmianami: Dz.U. z 2020 r., poz. 284), zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Obniżyć cenę wywoławczą do drugich rokowań po drugim przetargu zakończonym wynikiem 
negatywnym na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Minięta, gmina Dzierzgoń, oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka Nr 5/14 o powierzchni 1,9982 ha, posiadającą prowadzoną przez Sąd 
Rejonowy w Kwidzynie, VIII Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Sztumie księgę wieczystą 
GD2I/00023207/0 z kwoty 170 000 zł (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy złotych) na kwotę 150 000 zł 
(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

Id: 9B8C314D-2D98-4957-BFB6-09A0073A5B03. Podpisany Strona 1




